
Adresa: Rruga “Xhezmi Delli”,Godina nr.20, Tiranë, Shqipëri, info@aprtirana.al 

 

BASHKIA E TIRANËS  
                                             AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT 

              DREJTORIA E PROKURIMIT PUBLIK 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

 

Drejtuar: “TREZHNJEVA” shpk  

Adresë: Njesia Bashkiake nr.7 Ish-Fusha e Aviacionit, God.Nr.22, Pallati.Nr.2, Kati i 3,Ap.9 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedure E Hapur e Thjeshtuar”, Marrëveshje kuadër me 

një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara” 

Numri i procedurës / referenca e Lotit:Nr.REF-07058-05-29-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: :“ Shërbim i ruajtjes dhe sigurisë fizike me roje private dhe 

monitorimi në distancë” 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini Nr.29 datë 03 

Qershor 2024 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Emri i plotë i shoqërisë:“ TREZHNJEVA” shpk Numri i NIPT-t: K19303605O 

        

Vlera e ofertës: 48 598 436 (dyzetë e tetëmilion e pesëqind e nëntëdhjetë e tetëmijë e katërqind 

e tridhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka të skualifikuar  

      *  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “TREZHNJEVA” shpk, me adresë: 

Adresë:  Njesia Bashkiake nr.7 Ish-Fusha e Aviacionit, God.Nr.22, Pallati.Nr.2, Kati i 3,Ap.9 



Adresa: Rruga “Xhezmi Delli”,Godina nr.20, Tiranë, Shqipëri, info@aprtirana.al 

 

se oferta e paraqitur me vlerë totale prej: 48 598 436 (dyzetë e tetëmilion e pesëqind e 

nëntëdhjetë e tetëmijë e katërqind e tridhjetë e gjashtë) lekë pa tvsh, është identifikuar si  

Oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë pranëAgjencisë së Parqeve dhe Rekreacionit me  

adresë: Rruga“Xhezmi Delli”,Godina nr.20, Tiranë,, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e  marrjes të 

këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen kuadër. 

Referuar germa (b) te pikes 2 të Nenit 96 "Periudha e pritjes" autoriteti kontraktor nuk zbaton 

periudhën e pritjes për ankesat pasi është paraqitur një ofertues i vetëm i cili është kualifikuar 

dhe shpallur fitues. 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

nuk jemi në kushtet e pritjes së afateve të ankimimit 

PO    JO X 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

PO    JOX 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

 

 

 


